
ANNO DI ESERCIZIO: 2013

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) 

773.764,87

742.774,13

121.099,86

129.202,75

138.011,81

-8.809,06

112.290,80

0,00

0,00
RISULTATO

DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

0,00

112.290,80

Fondo di cassa al 1° Gennaio

Fondo di cassa al 31 Dicembre

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dicembre

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

==================== ==================== 90.109,12

163.717,56

180.829,94

610.047,31

561.944,19

121.099,86

0,00

RESIDUI COMPETENZA

7.154,56

13.422,26

122.048,19

124.589,55

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Il Segretario Il Sindaco

Il Responsabile dei Servizi Finanziari

timbro

26/02/2014


